

NAME OF WORK :- Construction of Road from
Hulas Panchayat PWD Sadak to Migan Toli
Shedule XLV Form No. 134. Hulas Taluk.

L = 1.205 km

R.W.D. W.D. VIRPUR DIVISION

RAGHOPUR (SUPAUL) SUB-DIVISION

Measurement Book

20/5/20

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill:-					
Record Entry					
Name of work:- Construction of					
Road from Hulas Panchayat PWD					
Sadlak to Myam Toli Hulas Tak.					
Scheme under MGSY (S) for year 2013-18					
Agency:- Narayan Construction					
Agreement No & Date:- 10SBD/20-21					
Date of Measurement					
Work Done:-					
(1) Providing & fixing of Bench					
mark Pillar---					
Bty = 1 Nos					
(2) Providing & fixing of Reference					
Mark Pillar... do do... all comp Job.					
Bty = 5 Nos					
(3) Clearing & Grubbing Road land.					
2 x 20 Nos x 30M x 1.75M = 2100.00m ²					
2 x 3 Nos x 30M x 1.75M = 315.00 "					
2 x 20M x 1.75M = 70.00 "					
2 x 13 Nos x 30M x 1.75M = 1365.00 "					
2 x 3 Nos x 30M x 1.75M = 315.00 "					
2 x 15M x 1.75M = 52.50 "					
on 4217.50m ²					
10000					
= 0.422Ha					
Total = 4217.50m ²					

Musam
 JE 10/11/20

Continuation

10.11.20
 A.E.

Abstract of Cost

Scheme Under MMGSY (SC) for year 2017-18

Agency - Narayan Construction

Agreement No 4 Date: 10/08/20-21

Total Road length = 1.205 KM

c.c. Pavement length = 0.435 KM

$$B.T. \text{ Length} = 0.770 \text{ km}$$

Date of Start:- 20.06.2020

Date of Completion:- 19.06.2021

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Date of Measurement</u>					
<u>Items of work:-</u>					
(1) Providing & fixing of Bench-					
mark Pillar - do - do - all comp. job.					
Qty vide T.M.B Page No: (1)					
Item No: (1) Qty = 1 Nos					
@ Rs 4678.88/each -- Rs 4678.88					
(2) Providing & fixing of Reference					
Mark Pillar - do - do - all comp. job.					
Qty vide T.M.B Page No: (1)					
Item No: (2) Qty = 5 Nos					
@ Rs 2161.57/each -- Rs 10807.85					
(3) Clearing & Grubbing Road					
Land - do - do - all comp. job.					
Qty vide T.M.B Page No: (1)					
Item No: (3) Qty = 0.422 Ha					
@ Rs 5048.62/Ha -- Rs 21162.72					
(4) Construction of G.S.B Gr-I -					
-- do - do - all comp. job.					
Qty vide T.M.B Page No: (2)					
Item No: (4) Qty = 796.32 m ³					
@ Rs 3065.51/m ³ -- Rs 244126.92					
(5) Providing, laying w.B.M Gr-III -					
Qty vide T.M.B Page No: (5) = 343.52 m ³					
@ Rs 3754.13/m ³ -- Rs 1289618.73					
Rs 3467395.10					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BIF-Rs 3764395.10
(5) Construction of Subgrade & Earthen Shoulder with					do
do do all comp. Job.					do
Qty vide T.M.B Page No. (4)					
Item No. (2) Qty = 774.65 m ³					
@ Rs 7.47/m ³					Rs 121984.13
(7) Construction of embankment with material obtained from borrow pits with					do
do do all comp. Job.					do
Qty vide T.M.B Page No. (5)					
(a) lead up to 100 M Qty = 620.87 m ³					
@ Rs 134.97/m ³					Rs 83798.82
(b) lead up to 100 M Qty = 266.09 m ³					
@ Rs 155.73/m ³					Rs 41438.19
(8) Construction of C.C. Pavement 6 cm					
do do do all comp. Job.					do
Qty vide T.M.B Page No. (5)					
Item No. (2) Qty = 263.61 m ³					
@ Rs 8261.06/m ³					Rs 2177698.00
					Rs 6192314.24
Deduction As Per Agreement					
10% below					Rs 618231.42
					Rs 5573083.00
Muzari JE 21/6/21 Raghavur					
Continuation					
DAO CLP Am 16/7/21					